20150525作成
麻生ラグビースクール体験入校申込書

⿇⽣ラグビースクール 校⻑ 殿
 下記の通り貴ラグビースクールの体験入校を申込ます。
 体験入校中はスクールの指示に従い、体験中の受傷等については保護者の責任で
 ⾏うことを誓約いたします。（※正式に当スクールに入校し、その活動中の受傷等については
 スクールが加入するスポーツ損害保険等による保険が充当されます。）

年 月 日

（フリガナ）

保護者氏名

フリガナ 性別 男・⼥

（保護者との続柄： ）

年 月 日

〒 －

（電話： － －

ご質問 ・当スクールをどちらでお知りになりましたか。(複数選択・記入可)
・今後のスクールの □ ホームページを⾒て 
 ⽣徒募集に関する □ チラシを⾒て（掲示場所 ）
 参考資料とさせて □ 保護者知人からの誘い（ ）
 いただきます。 □ 子供の友人からの誘い（ ）

□ その他（ ）
※体験入校期間に定めはありません。体験入校中にスクール運営など、じっくりと確認の上でご判断下さい。
※正式入校を希望の場合は、担当チーフコーチから書類を受取り、入校⼿続きを⾏ってください。
※上記個人情報の利⽤は、その収集目的から逸脱しない範囲とし、適切かつ厳重に個人情報を管理します。
 収集目的：スクール内連絡等のスクール運営に必要な事項。
※運動靴及び動きやすい服装（ケガ防止のためボタンやジッパーのない上着が望ましいです。）で水筒など
 もご持参の上、申込書に必要事項を記入してお越し下さい。書類は当日チーフコーチへ提出願います。
当スクールのホームページ：http://asaors.com/ 問合せ先（配布者記入）：

⽗⺟の携帯電話：

体 験 希 望 者

⽣年月日（⻄暦）

学校（幼稚園）名

住      所

緊 急 連 絡 先

E － Mailアドレス